ב"כ החשוד עו"ד אתנה אדרי ועו"ד כץ עו"ד שחר שנידל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נציג המשטרה עומד על דוכן העדים ישיב על שאלות ולא יערוך חקירה באולם בית המשפט. ככל שקיימות טענות בדבר
שימוש בכוח ובאלימות ממילא יש להעביר למח"ש. בשלב זה העד יענה על שאלות וממילא רצוי שיהיו אלה שאלות

לגופה של חקירה.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו, 13/12/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החשוד יובא לפני שופט עד שעה 09:30.

השעה 09:30 אינני שעת פקיעת המעצר אלא אך הוראה דיונית למשטרה להביא את החשוד לפני שופט תורן. שעת
פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

אשר על כן ייעצר החשוד ויובא לפני שופט תורן.

אני מורה לרשויות החקירה ושב"ס להכניס ציוד אישי נדרש לחשוד.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו, 13/12/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה